
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток 1 до рішення Броварської міської ради 
№481-25-07 від 09.02.2017 року

Розглянувши подання директора Міського центру комплексної  реабілітації 
дітей з інвалідністю Броварської міської ради від 22 серпня 2017року № 04, 
керуючись п.4 ст.54 Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", відповідно до статей 80, 81, 83, 87, 104, 105, 106, 107 Цивільного 
кодексу України, статей 52, 53, 54, 137 Господарського кодексу України, 
Законів України, "Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні", 
"Про реабілітацію інвалідів в Україні", "Про соціальні послуги", постанови 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 80 "Про затвердження Порядку 
надання інвалідам та дітям-інвалідам реабілітаційних послуг", Типового 
положення про центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю, 
затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України від 
09.08.2016 № 855, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в додаток 1 до рішення Броварської  міської ради № 481-25-

07 від 09.02.2017року,  виклавши в новій редакції.
2. Броварський міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

Броварської міської ради підпорядкувати Управлінню соціального 
захисту населення Броварської  міської ради;

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  28 вересня  2017 року
№ 678-32-07


